
COPIA

COMUNE DI CASAMICCIOLA TERME
   C I T T A'   M E T R O P OL I T A N A   D I   N A P O L  I

                    STAZIONE DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO

Ordinanza Dirigenziale

N. 45 DEL 18/07/2024

OGGETTO: Divieto di sosta con rimozione forzata nel piazzale Anna De Felice (ex Ancora) 
dalle ore 06.00 del giorno 22 luglio 2024 alle ore 13:00 del giorno 23 luglio 2024 in occasione 
del concerto dell’artista “RAF”

IL RESPONSABILE DELL' AREA VIII - VIGILANZA

VISTA la nota acquisita al protocollo generale dell’Ente n. 14937 il 18/07/2024 a firma 
dell’amministratore AMCA srl, con la quale si richiede emissione di ordinanza di divieto di sosta 
nel parcheggio piazzale “Anna De Felice” ex Ancora, per consentire l’allestimento ed il montaggio 
del palco e quant’altro necessario allo svolgimento del concerto dell’artista RAF;
CONSIDERATO che è stato richiesto il divieto di sosta dalle ore 06.00 del 22 luglio 2024 alle ore 
13.00 del 23 luglio 2024;   
RITENUTO di procedere in merito a quanto richiesto per consentire l’allestimento del palco ed il 
successivo svolgimento della manifestazione in sicurezza;
VISTO il D.Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285 e s.m.i.
VISTO il D.P.R. 16 Dicembre 1992 n. 495 e s.m.i.
VISTO il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. – D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche.
VISTO il decreto sindacale n 17 del 27/05/2024

ORDINA

1) Dalle ore 06:00 del giorno 22 luglio 2024 alle ore 13:00 del giorno 23 luglio 2024, ovvero 
fino al completo smontaggio del palco è istituito divieto di sosta nel piazzale del parcheggio 
“Anna De Felice” ex Ancora e sulle rampe di accesso ed uscita dell’area di parcheggio. I 
veicoli in sosta saranno rimossi a mezzo carro gru ai sensi dell’art. 159 C.d.S.

DISPONE
L’U.T.C. è incaricato di installare e mantenere idonea la segnaletica stradale e di procedere alla 
chiusura con transenne o altro dell’area interessata.
Il personale del Corpo di Polizia Municipale è incaricato dell’esecuzione del presente 



provvedimento e di farne rispettare le disposizioni.

AVVERTE
Che avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso nei termini e secondo le modalità previste 
dalla normativa vigente.

COMUNICA

La presente ordinanza:

- abroga temporaneamente ogni vigente provvedimento in contrasto con essa;

- viene trasmessa all'Incaricato di E.Q. Area V Tecnica per quanto di competenza;

- va pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL' AREA VIII - VIGILANZA
f.to Boccanfuso Chiara

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.


